
Id: 6E888F43-3AF7-4E53-8A82-7306379AD8EF. Przyjety Strona 1

Zarządzenie Nr 20/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach Panią Aurelię Wolny do podpisania 

umowy z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Higiena Szkolna „Zdrowie” s.c. 

T. Dobrowolska, M. Kochanek, I. Golonka, M. Najder z siedzibą w Słubicach, ul. Sienkiewicza 

28, w imieniu i na rzecz którego działa Irena Golonka, wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej pod numerem 5993C, na nieodpłatne wynajęcie pomieszczenia na udzielanie 

świadczeń gwarantowanych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej nad uczniami 

Gimnazjum nr 1. Umowa zawarta na czas określony od dnia 30.01.2012r. do dnia 31.12.2013r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


